OFÍCIO EXTERNO Nº 2795/2021

Araucária, 16 de julho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 056/2021 - PA 57023/21.

Prezado(a),

Em resposta ao Requerimento nº 056/2021, de iniciativa do vereador Aparecido da

Reciclagem, em que requer que seja respondido o requerimento nº 46/2021, a Secretaria Municipal

de Comunicação Social – SMCS informou, que o requerimento está em tramitação para que sejam

juntadas todas as notas fiscais, e que tão logo sejam levantadas todas as informações, serão

encaminhadas a Vossa Senhoria.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretaria Municipal de Governo